
Čia aš!

Mano tikrasis vardas –  
Dorotė Konstansa Mei Luiza. 
Tokį vardą paveldėjau iš dviejų 
močiučių, vienos tetos ir triušiukės, 
kurią mamytė augino, kai buvo 
maža, bet šiaip mane visi  
vadina     Dote.

SEKMA- 
   DIENIS

7



Čia Maklaskis. Aš – jo geriausia 
draugė.

Šiandien mes (aš, dvyniai, 
Maklaskis ir mama) įsikėlėme 
į naują butą.

8



PAS 
DOTĘ

Dabar esu savo naujajame 
kambaryje!

Dauguma daiktų vis dar dėžėse, 
bet išsitraukiu mylimiausią pižamą 
su flamingais IR baisiai sudėtingą 
galvosūkių žurnaliuką pasiskaityti 
prieš miegą.

Maklaskis visur laksto  
ir viską uostinėja. Maklaski,  
tu PADŪKĖLIS! 

Įsliuogiau į lovą, bet miegas neima. 
Negaliu užtraukti užuolaidų, nes jų 
dar nėra.

9



Rytoj mano pirmoji diena Oukfildo 
mokykloje. LABAI jaudinuosi – esu 
tikra, bus nuostabu, bet nepažįstu 
ten NIČNIEKO, todėl pilve skraido 
drugeliai.

Žinau, ko reikia. Šoku iš lovos 
ir ieškau...

savo blizgančių raudonųjų

LAIMĘ NEŠANČIŲ
BATELIŲ!

10



Pasidėsiu juos štai čia...

…iki ryto

savo blizgančių raudonųjų

LAIMĘ NEŠANČIŲ
BATELIŲ!

11



Šiandien toji diena!

OI! Mano plaukai atrodo ŠITAIP:

PIRMADIENIS

EINA SAU!

12



Virtuvėje visiška sumaištis.  
Visi skuba. Čiumpu skrebutį.  
Mama sako:
– Pasiimk pietų dėžutę, sėkmės,  
būk draugiška. Ir nusivalyk tą 
dantų pastą nuo megztinio!

AJAJ!

13


